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RM.0002.32.2021   

Protokół nr XXXIII/2021 

z obrad XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 24 lutego 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:10 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący rady Radosław Pełka powitał Burmistrza Rzgowa Mateusza Kamińskiego, 

Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Tomasza Konopkę, pracowników 

Urzędu Miejskiego oraz poinformował, że obrady XXXIII sesji są transmitowane na żywo, 

natomiast nagranie z  obrad sesji jest utrwalane i udostępniane w Internecie.    

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 12 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecni: radna Ewa Tyll, radny Marek Bartoszewski, radny Jarosław Świerczyński. 

 

Obsługę prawną zapewniała Adwokat Agata Sobieszek-Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Przemysława Szczecha.  

W głosowaniu: 7 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, 2 „brak głosu” Rada Miejska 

w Rzgowie wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad radnego Przemysława 

Szczecha. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są 

wnioski o jego zmianę.  

1. Otwarcie XXXIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołów z XXXI i XXXII sesji Rady Miejskiej.  

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Rzgów.  

7. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2020. (DRUK 1) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Rzgów na 

lata 2021-2024”. (DRUK 2) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2021-2034. (DRUK 3) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Rzgów na rok 2021. 

(DRUK 4) 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę XXXII/290/2021 w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację 

dróg powiatowych w 2021 roku. (DRUK 5) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu finansowania zadań 

z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rzgów”.  

(DRUK 6) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych - działek nr 2058/10 i nr 2059/6 obrębu 

Rzgów. (DRUK 7) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych - działek nr 396/7, nr 396/8 i nr 

396/10 obrębu Starowa Góra. (DRUK 8) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rzgów w 2021 

roku. (DRUK 9) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Czyżeminku. (DRUK 

10) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP Bronisin Dworski. (DRUK 11) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 

samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP Gospodarz. (DRUK 12) 

19. Komunikaty, sprawy różne.  

20. Zamknięcie XXXIII sesji. 

 

Ad.5. 

Protokoły z XXXI i XXXII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie zostały przyjęte bez uwag.  

 

Ad.6.  

Informację o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Rzgów przedstawił nowy Komendant 

Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Tomasz Konopka. Informacja stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński zapytał ile jest zgłoszeń dotyczących palenia w piecu i 

zanieczyszczania powietrzna trafiło do Komisariatu.  

Komendant KP nadkom. Tomasz Konopka powiedział, że w tym roku nie było zgłoszeń, 

natomiast w ub. roku łącznie to było kilkanaście zgłoszeń. Podczas interwencji policjanci 

zostali dopuszczeni do paleniska. W ocenie Komendanta w gminie nie ma aż tak poważanego 

problemu w tym zakresie.  

Burmistrz powiedział, że największe możliwości jeśli chodzi o kontrole posiada policja a nie 

Urząd. Według Burmistrza najlepszym rozwiązaniem jest powołanie doraźnej komisji ds. 

ochrony środowiska w Radzie Miejskiej.  

Komendant KP nadkom. Tomasz Konopka wyjaśnił, iż są dwa rodzaje kontroli, tzn. 

prewencyjna, do której Policja nie ma uprawnień oraz kontrola na zgłoszenie z ustawy o 

odpadach i wtedy Policja może podjąć czynności kontrolne dotyczące zbadania popełnienia 

wykroczenia.   

Radni jednogłośnie stwierdzili, że problem jest poważny i trzeba znaleźć jak najlepsze 

rozwiązanie tej sytuacji.  

 

Ad.7.  

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 
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rok 2020 przedstawiła Pani Marta Pietrusińska specjalista ds. oświaty. Sprawozdanie stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

Nie było pytań.  

 

Ad.8. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Bajerska Kierownik działu pomocy środowiskowej 

MOPS w Rzgowie.  

Nie było pytań.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/299/2021 w sprawie przyjęcia „Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 

Gminie Rzgów na lata 2021-2024”. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Marek Bartoszewski, Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa 

Tyll 

 

Ad.9.  

Zmiany w WPF przestawił Burmistrz Rzgowa.  

Nie było pytań do zmian w budżecie.  

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/300/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2021-2034. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Rafał Kluczyński, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.10. 

Zmiany w budżecie przedstawił Burmistrz Rzgowa.  

 

Radny Kordian Skalski zapytał Burmistrz czy będzie podejmował działania w kwestii pisma 

jakie otrzymał od lokalnych przedsiębiorców z prośbą o zwolnienie z I raty podatku od 

nieruchomości. Radny zapytał czy rozważa się też zwolnienie z części opłaty za koncesje na 

alkohol? 

Burmistrz Mateusz Kamiński będzie rekomendował Radzie przyjęcie projektu uchwały w 

sprawie zwolnienia dla przedsiębiorców na okres nawet do 12 miesięcy.   
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka zapytał jak wygląda sytuacja w sprawie zakupu działki 

ul. Szkolna-Literacka.  

Burmistrz powiedział, że czeka na odpowiedź. 

 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/301/2021 w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Rzgów na rok 2021. 

  

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 „NIEOBECNI” (6 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jan Spałka, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski 

 

Ad.11. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/302/2021 zmieniającej uchwałę 

XXXII/290/2021 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.12.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/303/2021 w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Rzgów”. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 
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Ad.13.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/304/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych - działek nr 2058/10 i nr 2059/6 

obrębu Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.14.  

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/305/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych - działek nr 396/7, nr 396/8 i nr 

396/10 obrębu Starowa Góra. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Paweł Redzynia, Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Zbigniew Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.15. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/306/2021 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Rzgów w 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Wiesław Gąsiorek, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.16. 

Kworum zostało potwierdzone.  
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Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/307/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

Czyżeminku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Kamila Kuźnicka, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.17. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/308/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP 

Bronisin Dworski. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko 

 „NIEOBECNI” (5 radnych) 

Marek Bartoszewski, Kamila Kuźnicka, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll, Stanisław 

Zaborowski 

 

Ad.18. 

Kworum zostało potwierdzone.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XXXIII/309/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego specjalnego dla jednostki OSP 

Gospodarz. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Paweł Redzynia, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, Zbigniew 

Waprzko, Stanisław Zaborowski 

 „NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Kamila Kuźnicka, Jarosław Świerczyński, Ewa Tyll 

 

Ad.19. 

Wiceprzewodniczący rady Zbigniew Cisowski zapytał czy można zmienić mpzp dla Starowej 

Gry, tak aby zmniejszyć szerokości dróg. Mieszkańcy chcieliby aby drogi pozostały szerokości 

5-6 metrów, ponieważ wykonanie drogi szerokości 10-12 metrów jest nierealne.  

Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński chciałaby w tym roku przystąpić do planu dla Starowej 

Góry.  
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Inspektor Agnieszka Krawiec powiedziała, że problem na Starowej Górze jest poważany. Nikt 

ze znajomych urbanistów nie podejmie się projektowania tam i nie podpiszę się pod planem 

swoimi uprawnieniami. Minimalna szerokość drogi powinna wynosić 10 metrów.  

Burmistrz dodał, że sytuacja na Starowej Górze jest trudna, ponieważ w niektórych 

przypadkach może być konieczność wyburzenia architektury aby zachować min szerokość 

drogi 10 m, ale to są poważne negocjacje i konsultacje z mieszkańcami.  

Radny Przemysław Szczech zapytał czy na wyminę źródeł ciepła jest jedynie program Czyste 

powietrze czy są też inne.  

Burmistrz wyjaśnił, że zgłaszać się należy do pok. 7 w Urzędzie Miejskim. W chwili obecnej 

funkcjonuje program Czyste powietrze.  

Na sesję przybył Mieszkaniec Gminy Rzgów ze Starowej Góry, który już wcześniej składał 

skargę w przedmiocie niezgodnego z projektem wykonania studni zaworowej w Starowej 

Górze, którą Rada Miejska w Rzgowie uznała za bezzasadną. Mieszkaniec przyszedł wyjaśnić,  

podpisując się pod projektem okazana została mu studnia zaworowa mieszcząca się w granicy 

jego działki a nie studnia oddalona o 40 metrów od działki. Mieszkaniec czuje się 

dyskryminowany i wyłączony z możliwości podłączenia do kanalizacji w stosunku do osób 

sąsiadujących. Chciałby podłączyć się do kanalizacji, jednak koszt wykonania takiego 

przyłącza są zbyt wysokie.  

Radny Stanisław Zaborowski zapytał kiedy wykonywana była inwestycja a ponadto dlaczego 

właściciel działki wyraził zgodę na taki projekt.  

Mieszkaniec Gminy Rzgów wyjaśnił, że podpisał zgodę, ponieważ był przekonany że ma 

wykonać przyłącze do studni, która jest w granicy jego działki, a nie do tej oddalonej o 40 

metrów. Projekt wykonawczy w 2016 r.  

Radny Kordian Skalski wyjaśnił, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bazowała na 

dokumentach, które przedstawił Urząd. Z dokumentów i wyjaśnień Kierownika Snelewskiego 

wynikało jasno, że informacja w sprawie studni i przebiegu przyłącza została przekazana 

właścicielowi nieruchomości.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka dodał, że skarga została rozpatrzona jako bezzasadna, 

ponieważ bazując na przedstawionych dokumentach wszystko się zgadzało i nie można było 

stwierdzić inaczej. Przyłącze zostało wykonane zgodnie z projektem oraz zgodnie z tym co 

podpisał właściciel nieruchomości.  

Pan Bogdan Błaziński z Referatu Inwestycji wyjaśnił, że projekt został zatwierdzony i 

wykonany. Inwestycję rozpoczęto w 2019 r. i wykonano ją zgodnie z projektem do wykonania. 

Dokumentacja powykonawcza powiela jedno i drugie i nie ma żadnych przesunięć. Pan Bogdan 

Błaziński powiedział, że przyłącze jest długie ale są jeszcze dłuższe przyłącza.  

Radny Kordian Skalski zapytał czy koncepcja przyłącza podpisana przez właściciela działki 

jest tożsama z projektem wykonawczym.  

Radny Przemysław Szczech uważa, że właściciel nieruchomości na pewno świadomie nie 

zgodził się na takie przyłącze. Być może pomylone zostały studzienki.  

Radna Kamila Kuźnicka chciałaby, aby móc mieszkańcowi Gminy w tej kwestii, być może 

warto zmienić warunki przyłącza.  

Przewodniczący rady Radosław Pełka poprosił o przygotowanie analizy Referat Inwestycji 

dotyczący tej sprawy wtedy będzie można pomyśleć jak rozwiązać tą kwestię. Jeśli występuje 

trwałość projektu będzie trudno pomóc.  

Radny Rafał Kluczyński zawnioskował o zakup nowych siewek do sypania piachu podczas 

opadów śniegu w kwocie 50 tys. zł.  

Radny Wiesław Gąsiorek zawnioskował o zainstalowanie lustra na skrzyżowaniu ul. Miasto 

Mody z drogą prowadzącą do Guzewa w okolicach Lidla z uwagi na ograniczoną widoczność.  

Radny Zbigniew Waprzko poinformował, że podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej padł 

wniosek radnego Wiesława Gąsiorka dotyczący możliwości włączenia radnego z danego terenu 
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gminy na etapie projektowania inwestycji tak, aby uniknąć podczas jej realizacji problemów. 

Konsultacja z radnym z danego terenu byłaby korzyścią dla realizacji inwestycji. 

Radny Stanisław Zaborowski zgłosił, że nowe oświetlenie na ul. Podłogowej nie działa.  

Radny Kordian Skalski zgłosił, że samochody ciężarowe nadal wywożą urobek na osadniki  i 

zasypują zbiornik, czyli tereny na granicy Rzgowa i Kalinka, a miałoby być to jednorazowa 

czynność. Radny poprosił o informację w tym temacie.   

Radna Kamila Kuźnicka zgłosiła, że na ul. Szklarniowej powstało jedno wielkie jezioro, ulica 

jest nie do przejścia. Radna prosi o odprowadzenie wody z tej ulicy.  

 

Ad.20. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 12:48 

zamknął obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XXXIII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2021.  

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej       Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  

       /-/ Karolina Jardzioch                /-/ Radosław Pełka  

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

